west side of Hatentoft next to the nuns' yard; the gift is made for the salvation of the souls of John her husband and 

William her son.  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.78v 

Cecilia de Percy concedit nobis de dote sua illam portiunculam terre que iacet ante exitum bercarii 

nostri et clausum adiacentem curie nostre. 

[U]niversis Cristi innotescat fidelibus quod ego Cicilia filia Willelmi de Percy concessi monialibus de 

Alvingh' de dote mea in Cok' unam acram terre scilicet portiunculam illam terre que iacet ante exitum 

bercarii predictarum monialium ad Hatentoft apud orientem et clausum adiacentem curie predictarum 

monialium ex occidentali parte ad Hatentoft, que vocatur Silvermare.  Hanc concessionem feci 

predictis monialibus in elemosinam pro salute animarum Iohannis mariti mei et Willelmi filii mei et 

antecessorum illorum et pro salute anime mee; et adquietabo de omni seculari exactione versus omnes 

homines et warantizabo.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.471.  If pro salute animarum Iohannis mariti mei indicates that John was dead at the 
time of the gift, the charter may date from any time between 1197 and c.1264 when the cartulary was compiled. 

473  Gift in free alms by Cecily de Percy, daughter of William de Percy, in her free widowhood to Alvingham Priory of 

all her meadow at Grafflet, 2½ acres of land north of the gates of the priory's grange of Hemtoftes (Hayntoft), one selion 

of land at Kirkefen, Kebbeholm at Boifen, the river meadow below the priory's osier bed once held by Edric son of Gamel, 
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Silvermare on the west side of Hemtoftes grange, a pightle on the east side of that grange, 3 selions of land next to the 

grange between it and William son of Robert's land, and one selion of land next to William Pithing's toft in the east of 

Cockerington. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.78v 

Eadema Cecilia dat nobis totum pratum quod habuit in Grafflet et duas acras et dimidiam terre ex nort 

parte de Hemtoft et j sellionem in Kirkefen et Kebbeholm in Boyfen, et alium holmum cum terris aliis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Cecilia de Percy filia Willelmi de Percy dedi, concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, totum pratum quod habui in Grafflet; et duas acras et dimidiam terre arabilis in aquilonari 

parte portarum grangie sue de Hemtofes ; et unum sellionem in Kirkefen; et Kebbeholm in Boifen; et 

illum holmum quod est infra salcetum predicti conventus quem Edricus filius Gameli aliquando tenuit; 

et Silvermare ex occidentali parte de Hemtoftes; et pychhel ex orientali parte eiusdem grangie; et tres 

selliones terre arabilis simul iacentes propinquiores predicte grangie ab orientali parte ville de Cok' inter 

predictam grangiam de Hemtoftes et terram Willelmi filii Roberti; et unum sellionem terre 

propinquiorem tofto Willelmi Pithing ex orientali parte eiusdem ville cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam de Cok' et extra.  Et ego predicta Cecilia warantizabo 

predicto conventui predictum pratum cum predicta terra et predictis holmis cum pertinentiis suis 

omnibus, quamdiu mihi ipsi ea possum warantizare et adquietare de omnibus rebus et defendere versus 

et contra omnes homines et mulieres.  Hanc autem elemosinam ego predicta Cecilia in libera potestate 

et viduitate mea posita feci predicto conventui pro salute anime mee et animarum dominorum meorum 

Iohannis de Friston' et Widonis de Hellebec et omnium antecessorum et successorum meorum et 

omnium fidelium defunctorum ut mihi et illis proficiat in eternum.  Hiis testibus. 

a MS Idem. 

Note.  For dating see note to no.471.  A pightle is a small, enclosed piece of land. 

474  Gift in pure alms for his life by Guy de Helebec, with the agreement of his wife Cecily [de Percy], to Alvingham 

Priory of 3 acres of meadow at Grafflet, 2½ acres of land north of the gates of the priory's grange of Hemtoftes, one selion 

of land at Kirkefen, Silverholm, the river meadow below the priory's osier bed held by Edric son of Gamel; and he 

quitclaims to the priory Silvermare and the pightle given to the priory by Cecily in her free widowhood by charter. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.78v 

Wydo de Helebec dat nobis tres acras prati in Grafflet et duas acras et dimidiam terre cum holmo et 

cetera nominantur in scripta. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Wydo de Helebeec salutem.  Sciatis me assensu et 

consensu Cecilie sponse mee dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 
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Marie et conventui de Al', in puram elemosinam omnibus diebus vite mee, tres acras prati in Grafflet; 

et duas acras et dimidiam terre arabilis in aquilonali parte portarum grangie de Hemtoftes; et unum 

sellionem in Kirkefen; et Silverholm; et illud holm[um] quod est infra salcetum predicti conventus